

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE "Unindo esforços, somando competências!"

GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA N. 229/2018, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

PUBLICADO NO MURAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL
29 / 06 / 18

L. Com ado Silvo Municipal
Assinatura

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias, ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sr.ª MARIA APARECIDA DOS REIS TAVARES, matrícula 76, ocupante do cargo de Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 31/12/2015 Á 30/12/2016

PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/07/2018 À 30/07/2018

Art. 2°. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se Registre-se. Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 29 de Junho de 2018.

JOÃO CLEFTON ARAÚJO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Secretária Municipal de Saúde

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0001/2018

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte, Mato Grosso, torna público que fará realizar concurso de Projeto, objetivando a contratação de organização e sociedade civil de interesse público para a formação de vínculo de cooperação e realização de atividades de interesse público, por meio de termo de parceria, nos termos da Lei 9.790/99, cujos envelopes de documentação e proposta serão abertos pela Comissão de Licitações às 09h:00min, do dia 27 de julho de 2018, no Departamento de Licitação e Contratos- à Avenida Áurea Tavares de Amorim s/n, Vila São João, Canabrava do Norte - MT.

O Edital completo, bem como maiores informações podem ser obtidos junto setor licitações e contratos da Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte- MT, no horário das 7:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30 horas, de segunda a sexta-feira.

Canabrava do Norte - MT, aos 03 dias do mês de julho de 2018.

Iranizo Matos Rodrigues

Presidente da C.P.L

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 228/2018, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

PORTARIA N. 228/2018, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, Il e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias, ininterruptos ao Servidor Público Municipal, Sr. LEOMAR SANTOS NASCIMENTO, matrícula 839, ocupante do cargo de vigilante, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

> PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 01/05/2017 Á 30/04/2018 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/07/2018 À 30/07/2018

Art. 2°.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 29 de Junho de 2018.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 229/2018, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

PORTARIA N. 229/2018, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias, ininterruptos a Servidora Pública Municipal, Sr.ª MARIA APARECIDA DOS REIS TAVA-RES, matrícula 76, ocupante do cargo de Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 31/12/2015 Á 30/12/2016 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/07/2018 À 30/07/2018

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 29 de Junho de 2018.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA 218/2018

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na edição nº. 3.011, do Diário Oficial dos Municípios no dia 02 de Julho de 2018.

ONDE SE, ocupante do cargo de Assistente Social.

LEIA-SE, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, passando a vigorar com a seguinte redação.

PORTARIA N. 218/2018, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal HELENA MARIA DA SILVA BARBOSA, matrícula 497, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Habitação, Trabalho e Assistência Social.

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 01/01/2017 Á 31/01/2017 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/07/2018 Á 30/07/2018

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 29 de junho de 2018.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal